[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

27.06. 2018

    № 408
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 07.05.2018 №273 «Об утверждении перечня земельных участков, сформированных для бесплатного предоставления гражданам в соответствии с подпунктами 1, 4 части 1 статьи 2 закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»

Во исполнение пункта 5 статьи 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Генеральным планом, утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 16.08.2012 № 194/21, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров», утвержденными решением Совета народных депутатов города Покров от 16.03.2015 № 504/51(в ред. от 28.07.2017 г.), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 07.05.2018 №273 «Об утверждении перечня земельных участков, сформированных для бесплатного предоставления гражданам в соответствии с подпунктами 1, 4 части 1 статьи 2 закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. главы Администрации

           Д.В. Рогов

Приложение

к постановлению главы Администрации

от 27.06.2018 г.  № 408
Перечень

земельных участков, сформированных для бесплатного предоставления гражданам в соответствии с подпунктами 1, 4 части 1 статьи 2 закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»
	№ п/п
	Адрес места нахождения земельных участков
	Индивидуализирующие

характеристики земельных участков

	Кадастровый номер
	Площадь,

кв. м
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1.
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:263
	1279
	земли населенных пунктов
	для жилищного строительства

	2.
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:278
	1139
	земли населенных пунктов
	для жилищного строительства

	3.
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:279
	1139
	земли населенных пунктов
	для жилищного строительства

	4.
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:280
	1139
	земли населенных пунктов
	для жилищного строительства

	5.
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:281
	1280
	земли населенных пунктов
	для жилищного строительства

	6.
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:282
	1279
	земли населенных пунктов
	для жилищного строительства

	7.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:321
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	8.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:322
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	9.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:323
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	10.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:324
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	11.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:325
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	12.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:326
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	13.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:327
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	14.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:328
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	15.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:329
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	16.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:330
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	17.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:349
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	18.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:350
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	19.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:351
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	20.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:352
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	21.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:353
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	22.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:354
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	23.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:356
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	24.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:357
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	25.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:358
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	26.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030128:359
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	27.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:000000:2338
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	28.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:000000:2339
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	29.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:000000:2340
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	30.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:000000:2341
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	31.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:000000:2342
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство

	32.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	33:13:030130:81
	1200
	земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство